
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
 1998

3. volební období

Z Á P I S

z 3. schůze
/výjezdní zasedání/

výboru pro obranu a bezpečnost, která se konala
16. září 1998

ve školícím středisku Roučmídův Mlýn, okres Kladno u Unhošti

Program jednání:

16. 9. 1998 středa

V době 10.00-11.30 hod. se uskutečnila prohlídka požární stanice Kladno se zaměřením
na integrovaný záchraný systém.

13.00 hod.
Bylo hlasováno o změně programu. Místo vystoupení náčelníka GŠ byl zařazen bod

zřízení  podvýborů (13 pro -  všichni  přítomní).  Tento bod uvedli  poslanci  J.  Klas,  J.  Žižka
a I. Hanačíková.  Poté  bylo  odhlasováno  zřízení  podvýborů  tak,  jak  je  uvedeno  v  usnesení  
č.     5/1998 (13 pro - všichni přítomní).

14.00-15.00 hod.
Vystoupení ředitele Vojenského zpravodajství genmjr. Ing. Petra Pelze.

V rozpravě vystoupili poslanci M. Titz a P. Nečas. Genmjr. P. Pelz přislíbil v jednom výtisku pro
presenční studium obsah svého vystoupení.

15.00-16.00 hod.
Vystoupení ředitele Vojenského obranného zpravodajství plk. PhDr. Jiřího Růžka.



- Chyba! Záložka není definována. -
V rozpravě vystoupili poslanci M. Titz a P. Nečas.

17.00-19.00 hod.
Vystoupení ministra bez portfeje Jaroslava Bašty se neuskutečnilo, protože v té době

ještě neskončilo jednání vlády ČR. Bude uskutečněno v jiném termínu.

17. 9. 1998
Dne  17.  9.  1998  probíhala  mimořádná  schůze  Poslanecké  sněmovny  Parlamentu

a program výboru pro obranu a bezpečnost byl přesunut na příští schůze výboru pro obranu a
bezpečnost.

  Tomáš K l a d í v k o                                            RNDr. Petr  N e č a s
    ověřovatel výboru                                                  předseda výboru
pro obranu a bezpečnost                                          pro obranu a bezpečnost

V Praze 17. září 1998
Zapsal: Ing. I. Brett


